YT1BEpXKAAI0

Ne

lMNnaH Tekywero pemoHTa Ha 2021 rog no agpecy: yn. NuoHepckas gom Neld

HavmeHoBaHMe paboTt

2

PeMOHT KpoBx
PeMOHT noavesaa
Nol

PeMOHT noabesaa
Ne3

3ameHa OKOH B
nogbesgax Nel,3
Wtoro Tpebyemas
cymMmma ans
nposefeHns pabor:
Wtoro nnaHosas
CymMMa:

3atpatbl B cyeT
6yayulero nepuoga:

lNpumeyvaHue:

O6uwasn

cymMma

pemoHTa pyo.

3

50000,0
130000,0

130000,0
160000,0

470000,0

225037,01

244962,99

O6bem
enHnLa
N3mMepeHns

4

50m2
210m2

210m2

8 ur.

CornacoBaHo

Mo kBapTanam

2 3
6 7
50000,0

80000,0

130000,0
130000,0

80000,0

rocne niaHoOBbIX TEXHUYECKUX 0CMOTPOB MK/, 06beM 1 Byabl paboT MOTyT ObITb CKOPPEKTUPOBAHbI.



