Утверждаю

Согласовано

Генеральный директор

000 «Регион Центр»

Г.В. Прокулевич

Главный инженер

МБУ «ЭКК»

С.Л. Прохорова

План текущего ремонта на 2021 год по адресу: ул. Пионерская дом №14

Nº	Наименование работ	Общая сумма ремонта руб.	Объем единица измерения	По кварталам			
				1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Ремонт кровли	50000,0	50m2		50000,0		
2	Ремонт подъезда №1	130000,0	210m2				130000,0
3	Ремонт подъезда №3	130000,0	210m2				130000,0
4	Замена окон в подъездах №1,3	160000,0	8 шт.			80000,0	80000,0
	Итого требуемая сумма для проведения работ:	470000,0					
	Итого плановая сумма:	225037,01					
	Затраты в счет будущего периода:	244962,99					

Примечание:

После плановых технических осмотров МКД, объем и виды работ могут быть скорректированы.

Председатель Совета МКД <u>Facolo</u> Atena Moheloho
Tooal NbN33